



یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۴۰۶۸

ورزشی

اخبار

ملی پوش والیبال ایران
به لوبه ایتالیا پیوست



بازیکن تیم ملی والیبال ایران به تیم لوبه ایتالیا ملحق شد. باشگاه لوبه ایتالیا به طور رسمی از به خدمت گرفتن پوریاحسین خازنده، بازیکن تیم ملی والیبال ایران خبر داد. این ملی پوش ۱۹ ساله که به او لقب «نابودگر» داده‌اند، پس از امیر غفور تبدیل به دومین بازیکن ایرانی تاریخ این باشگاه ایتالیایی شد. غفور در فصل ۲۰-۲۰۱۹ تجربه موفق‌تری با تیم لوبه داشت. پوریاحسین خازنده به سایت رسمی این باشگاه ایتالیایی گفت: بسیار خوشحالم که پیراهن لوبه، یکی از مشهورترین تیم‌های جهان را بر تن می‌کنم. بی‌شک من منتظرم تا فصل بعد جلوی هواداران سرخ و سفید بچکنم. وقتی به زمین می‌روم، تمام تلاشم را می‌کنم و با شور و شوق رقابتی بازی می‌کنم. با ظرافت و قدرت ضرباتی که در تیم ملی ایران دارم، لقب «نابودگر» را به دست آوردم. ایتالیا صحنه آزمایشی مهم برای من خواهد بود اما معتقدم لوبه باشگاهی فوق‌العاده است چون در سال‌های اخیر تعهد و استعداد ورزشکاران جوان نوظهور را افزایش داده است. من به امید تجربه یک سال عالی در کنار همه شما به اینجا آمده‌ام! جوزپه کوریمبو، مدیرعامل تیم والیبال لوبه هم در این باره اظهار داشت: من واقعا از جذب خازنده راضی هستم چون ما درباره پرسی صحبت می‌کنیم که تا چند ماه پیش کاملا ناشناخته بود. ما تقریباً به طور تصادفی در رویدادهای بین‌المللی جوانان نظیر مان معطوف به او شد. پوریا در حال رشد است و یک سرمایه مهم برای حمله ما خواهد بود. بی‌شک من منتظرم تا حین دیدن زنده بازی، او را تحسین کنم و این امید بزرگ را با هواداران مان به اشتراک بگذارم.

پاسخ منفی به بازگشت بیراوند

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنان با بازگشت علیرضا بیراوند به این تیم مخالف است. علیرضا بیراوند پس از فسخ قرارداد یکطرفه خود با باشگاه پرسپولیس تصور می‌کرد باز دیگر کانون توجه باشگاه و هواداران قرار بگیرد اما وقتی دید جزئیات پرداخت ۶ میلیارد تومانی به او برای عدم جدایی از این تیم منتشر شد، مورد بازخواست هواداران قرار گرفت تا دیگر کمتر کسی دنبال بازگرداندن او به جمع سرخپوشان باشد. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که فصل گذشته فشار زیادی را بابت احتمال انتقال او به استقلال تهران تحمل کرده بود به هیچ وجه دوست ندارد چنین موضوعی را با پیگیری درباره بازگشت بیراوند دنبال کند. همین امر باعث شده تا مدیرعامل باشگاه درخواست ۲ نفر از اعضای هیأت مدیره برای مذاکره با بیراوند را برای بازگشت به پرسپولیس رد کند. این در حالی است که مدیر برنامه‌های او مدعی شده است بیراوند ۲ پیشنهاد خارجی دارد و به همین خاطر تصمیم به رفتن دارد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نهنها با بخش حقوقی باشگاه در این باره مذاکره کرده است، بلکه به مالکان نیز اعلام کرده است هیچ واسطه‌ای را در زمینه بیراوند نمی‌پذیرد و این بازیکن قطعاً با شکایت حقوقی باشگاه روبه‌رو می‌شود که احتمال محرومیت او و باشگاهی که قرارداد ببندد وجود دارد. این در حالی است که یکی از اعضای کنسرسیوم بانکی که ۸۵ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری کرده است دنبال راهی برای بازگرداندن بیراوند است تا نشستی مشترک با مدیرعامل و دروازه‌بان تیم ملی ایران برای حل مشکل به وجود آمده برگزار کنند.

شروط بزرگ مالک باشگاه تراکتور برای تیم‌داری قرارداد حق پخش را امضا کنید

در شرایطی که تکلیف مالکیت باشگاه تراکتور همچنان نامشخص است، مهم‌ترین خواسته نوزی در جلسات مربوط به حل این مشکل برطرف شدن موضوع حق پخش تلویزیونی است. هر چند همچنان وضعیت تراکتور برای فصل آینده مشخص نیست و در همچنان بر پاشنه واگنداری می‌چرخد اما اظهار نظرهای روزهای اخیر برخی مسئولان حاکی از آن است که نوزی در جلسات برگزار شده، موانع و مشکلات پیش روی باشگاه‌داری را مطرح کرده که در صدر آن، موضوع حق پخش قرار دارد.

طبق شنیده‌ها، نوزی بر این باور است که صداوسیما وقتی برای تولید یک سریال چند قسمتی صدها میلیارد هزینه می‌کنند، چرا برای پخش فوتبال که مخاطبی به‌مراتب بیشتر دارد و درآمد میلیاردی از آن به دست می‌آورد، هزینه نمی‌کند و سهم باشگاه‌ها را نمی‌دهد؟ نوزی حساب تراکتور به عنوان یک باشگاه خصوصی را از سایر باشگاه‌های لیگ برتری جدا دانسته و گفته کاری با سازوکار بقیه باشگاه‌ها ندارد که اغلب دولتی و شبه‌دولتی هستند و پرداخت حق پخش برای آنان به‌نوعی جیب به جیب محسوب می‌شود، باشگاه تراکتور که هزینه‌های آن به صورت کامل از طریق شرکت‌های سهامدار خصوصی تأمین می‌شود، باید از تمام حقوق قانونی برخوردار باشد. نوزی در جلسه خود با مسئولان این موضوع را مطرح کرده که برای فصل آینده شرط ورود دوربین‌های تلویزیونی به ورزشگاه را عقد قرارداد مستقیم و بدون واسطه صداوسیما با باشگاه قرار داده است. مورد مهم بعدی کیفیت پخش بازی‌ها است که از عوامل اصلی ریزش مخاطب فوتبال محسوب می‌شود.

تقویت به قصد قهرمانی

همه آنچه باید درباره فصل نقل و انتقالات استقلال بدانید



ساکت الهامی از نساجی جدا شد

ساکت الهامی اعلام کرد فصل آینده روی نیمکت نساجی حضور نخواهد داشت. وی با انتشار پیامی شبانه از تیم فوتبال نساجی خداحافظی کرد. این مربی تأیید کرد از سمتش کناره‌گیری می‌کند و برای فصل بعد در این تیم حضور نخواهد داشت. الهامی در پیامی که منتشر کرده همچنین تأیید کرد رضا حدادیان به عنوان مالک باشگاه نساجی قصد واگذاری سهام این باشگاه را دارد و به همین دلیل او هم نمی‌خواهد فصل بعد در نساجی بماند.



هزینه ۲۲۵ میلیاردی داشت و حالا دست مدیران کمی بازر از قبل است.

هدف گذاری برای فصل بعد

جواد نکونام ابتدای فصل قبل گفت مدیران به حضور تیم در بازیکنان جدیدی را جذب کنند. البته این در شرایطی است که این تیم بتواند موفق به حفظ جلالی و حردانی شود که اگر آنها نیز از تیم جدا شوند، معادلات به هم خورده و کار استقلال بسیار دشوارتر خواهد شد، هر چند گفته می‌شود جلالی برای تمدید با باشگاه به توافق رسیده است. در خط میانی نیز استقلال احتمالاً چند خروجی خواهد داشت و بدون شک بزرگ‌ترین نقطه ضعف استقلال طی چند فصل اخیر، نیازمند تقویت جدی است. آبی‌ها سال‌هاست از عدم حضور یک بازیکن خلاق و بازی‌ساز که بتواند برای مهاجمان موقعیت خلق کند، رنج می‌برند. بسیاری بعد به نظر می‌رسد در ۴ بازیکن حاضر در این پست یعنی حامدی‌فر، نیک‌نفس، مهدی‌پور و رضواند قراردادشان تمدید شود و استقلال حداقل یک و حداکثر ۳ خروجی در این پست خواهد داشت. با جدایی احتمالی پیمان بابایی و آرمان رضایی، استقلال در خط حمله نیز به جذب نفرات جدید نیاز دارد. آبی‌ها با تمدید قرارداد مهرداد محمدی و ادامه حضور بالاکو و ماشا‌بیوف، باز هم به تقویت جدی در این پست نیاز دارند. به‌طور کلی باید گفت استقلال در پست‌های وینگ‌بک راست و چپ، هافبک میانی و بازی‌ساز و مهاجم، به تقویت جدی نیاز دارد.

بودجه بندی برای یک فصل پر فشار

پیش از این، استقلال می‌توانست ۴۲۵ میلیارد برای فصل بعد به عنوان سقف بودجه هزینه کند که با توجه به دریافت پاداش ۸۰۰ هزار دلاری بابت حضور در لیگ خلیج، این رقم به اینکه ۴۷۵ میلیارد تومان رسیده است. استقلال فصل قبل

قرار است از ۱۵ تیرماه کار خود را استارت زده و برای فصل بعد تمرینات‌شان را شروع کنند. البته باید دید تا آن زمان و آغاز تمرینات، آیا استقلال موفق به جذب بازیکن جدید خواهد شد یا خیر در غیر این صورت، آبی‌ها باید با بازیکنان فعلی خود تمرینات را شروع کنند که البته بازیکنانی که هنوز با استقلال قرارداد دارند تعدادشان چندان زیاد نیست، مگر اینکه در این فاصله ۲ هفته‌ای، قرارداد بازیکنان مدنظر نکونام تمدید شود.

تعیین تکلیف بازیکنان بدون قرارداد

در حال حاضر قرارداد ۱۲ بازیکن استقلال به پایان رسیده است. روزه چشمی، ابوالفضل جلالی، جعفر سلمانی، صالح حردانی، امید حامدی‌فر، محمدحسین زواری، مهدی مهدی‌پور، ارش رضواند، آرمان رضایی، پیمان بابایی، زبیر نیک‌نفس و امیرعلی صادقی نفراتی هستند که قراردادی ندارند و مدیریت باشگاه با باید به فکر تمدید قرارداد با آنها باشد یا اینکه شاهد جدایی آنها باشیم. در میان این نفرات، چشمی، جلالی و حردانی نفراتی هستند که بدون شک استقلال و نکونام خواستار حفظ آنها هستند و درباره دیگر بازیکنان، باید منطقی تصمیم‌گیری ماند. مهدی‌پور که دچار پارگی رباط صلیبی شده و قطعاً تا نیم‌فصل غایب است و البته رضواند نیز بازیکن مورد علاقه نکونام است که احتمال دارد قراردادش را تمدید کند.

خروجی‌ها و ورودی‌های استقلال

بدون شک استقلال نیازمند تقویت در بسیاری از پست‌هاست. اگر محمدرضا خالدآبادی از تیم جدا شود، آبی‌ها باید به دنبال یک گلر جوان برای رقابت با سیدحسین حسینی باشند. از آنجا که قانون بازیکن زیر ۲۵ سال یک بار دیگر در دسترس باشگاه‌ها قرار دارد، خالدآبادی برای فصل بعد جزو بازیکنان بزرگسال محسوب نمی‌شود. این می‌تواند پونز مثبتی برای حفظ او باشد. استقلال در خط دفاع نیز بازیکنانی که



والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها در اندیشه انتقام از ژرمن‌ها

به دنبال پایان خوش

انجام‌داده در جایگاه پانزدهم جدول جا خوش کرده است. **حریف دوازدهم ایران را بیشتر بشناسید** تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ به مصاف آلمان می‌رود. مردان والیبال ایران از ساعت ۶:۳۰ دقیقه امروز (یکشنبه) سوم تیر در آخرین مسابقه خود در این هفته به مصاف آلمان می‌روند؛ تیمی که

گزارش

تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ روز یکشنبه در شرایطی به مصاف آلمان خواهد رفت که در طول ۹ هفته این مسابقات دوره از مسابقات است. هفته سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ از روز سه‌شنبه ۲۹ خرداد در شهرهای لیوبلیانا در کشور اسلوانی (گروه پنجم) و مانیل فیلیپین (گروه ششم) آغاز شده و تیم ملی مردان والیبال حالا در آخرین بازی این هفته امروز سوم تیر از ساعت ۶:۳۰ صبح مقابل آلمان صف‌آرایی خواهد کرد. شاگردان پیمان اکبری حالا پس از کسب ۲ پیروزی مقابل آمریکا و هلند و قبول یک شکست برابر فرانسه باید مقابل تیمی قرار بگیرند که همچون ایران از صعود به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها بازمانده و در صدر پایان این رقابت‌ها با یک پیروزی دلچسب است. آخرین بازی ایران و آلمان به انتخابی المپیک سال گذشته برمی‌گردد که ملی‌پوشان کشورمان نتیجه را به حریف واگذار کردند. تیم ملی والیبال آلمان، سابقه ۵ بار حضور در المپیک را دارد که بهترین دستاورد آنها، کسب مدال نقره المپیک مونخ در سال ۱۹۷۲ است که به میزبانی آلمانی‌ها برگزار شد. ژرمن‌ها در حال حاضر با ۴ برد در رتبه دوازدهم جدول لیگ ملت‌ها قرار دارند و در دیدار پیشین خود با آمریکا نیز ۳ بر یک مغلوب شدند. تیم ملی کشورمان نیز در حال حاضر با کسب ۲ امتیاز از ۱۱ بازی

در هفته‌های اول و دوم با ترکیب‌های متفاوتی راهی میدان شد. در هفته اول به برخی از بازیکنان باتجربه خود مثل توبیاس کریک، گمگوری گروزو و لوکاس کامپا استراحت داد اما از هفته گذشته به تدریج از این بازیکنان در مسابقات مختلف استفاده کرد. در هفته سوم اما شرایط تغییر کرده و آلمان با ترکیب کامل خود حاضر شده است. آلمان چند بازیکن سرعتی خیلی خوب دارد و بهترین بازیکن این تیم بازی با ترکیب خود که از هفته دوم به ترکیب این تیم اضافه اما خیلی کم از آن استفاده شد، با این حال هفته سوم بیشتر بازی می‌کند. وینیارسکی لهستانی که مربی آلمان است روحیه جنگندگی را به تیم خود داده و همین باعث شد این تیم رکورددار بیشترین تعداد امتیاز در یک ست در بازی با ترکیب خود. آخرین بازی ایران با آلمان با انتخابی المپیک سال گذشته بازی‌گرد که شکست خوردیم و با توجه به روحیه جنگندگی حریف به نظر می‌رسد شاهد رقابت جدایی خواهیم بود و شاگردان پیمان اکبری به دنبال انتقام از حریف هستند. آلمانی‌ها سابقه ۱۲ بار حضور در رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان را در کارنامه دارند که یک بار در سال ۱۹۷۰ موفق به قهرمانی در این رقابت‌ها شدند. تیم ملی والیبال آلمان سابقه حضور در هر ۵ دوره قبلی لیگ ملت‌های والیبال را دارد. بهترین عنوانی که آلمانی‌ها در این رقابت‌ها به دست آوردند رتبه نهم در سال ۲۰۱۸ است.

گولر، کریستیانو راه چالش می‌کشد [مارکا] دیدگاه ادامه از صفحه اول در نتیجه رقابت انتخابی به عنوان یکی از شتون رقابت سیاسی، نباید به شکل غربی (مبارزه حذفی و غیراخلاقی) دنبال شود و باید آن را در قالب مفهوم قرآنی «مسابقه» فهمید. در آن صورت می‌توان اظهار داشت مثل هر مسابقه دیگری، نامزدهای انتخابات می‌توانند ایتکار، برنامهریزی، خلاقیت، کوشش و صراحت را سرلوحه کار خود قرار دهند و این موضوع چنانکه در جهت بسط خیر و متناسب با اهداف والای انسانی و موازین اخلاقی باشد، امر پسندیده‌ای است. *دانش آموخته علوم سیاسی

ایتالیا دوباره ساخته می‌شود [گازتا] سوپرستارها [موندوپورتیوو] مارکا